

Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

In liquidazione – Delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

DETERMINA

N. 87 DEL 14.05.2020

Personale da

OGGETTO: Assunzione temporanea delle funzioni di Responsabile del <u>Personale</u> da parte del C.U.O.T. sig. Carmelo Portogallo, durante l'assenza del sig. Carmelo Paolo Spadaro posto in CIGD dal 14.05.2020 al 14.06.2020.

IL LIQUIDATORE

di ASM, avv. Antonio Fiumefreddo

PREMESSO

Che con determina n. 72 del 10.04.2020, ASM ha preso atto e ratificato la richiesta di applicazione della Cassa integrazione guadagni in deroga, per i dipendenti, per un periodo di nove settimane, dal 16.04.2020.

Che il Responsabile dei parcheggi, sig. Carmelo Paolo Spadaro, secondo lo schema da lui stesso predisposto, sarà posto in CIGD dal 14.05.20 al 14.06.20.

Che il C.U.O.T, sig. Carmelo Portogallo, non verrà posto in CIGD, in quanto Responsabile dell'area tecnica, che comprende settori - acquedotto, manutenzione e pubblica illuminazione - di carattere essenziale che necessariamente devono continuare a svolgere i loro servizi e per i quali occorre la costante supervisione del capo unità organizzativa stesso.

Che il settore parcheggi rientra nell'area tecnica e pertanto appare opportuno che il sig. Carmelo Portogallo assuma temporaneamente le funzioni di responsabile del settore parcheggi stesso, durante l'assenza del sig. Carmelo Paolo Spadaro, dal 14.05.2020 al 14.06.2020.

Considerato anche che il sig. Carmelo Portogallo ha già in passato ricoperto proprio la mansione di Responsabile dei parcheggi, dal dicembre 2011 fino al 21/11/2014.

Che la presente determina deve essere comunicata ai Capi settore aziendali e al Personale.

Visto lo Statuto di ASM Visto l'O.E.L.L. vigente in Sicilia

Tutto ciò premesso Determina di



Azienda Servizi Municipalizzati

In liquidazione - Delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

1) Disporre l'assunzione delle funzioni di Responsabile del settore parcheggi da parte del C.U.O.T. Carmelo Portogallo, parametro 230, in via temporanea, durante l'assenza del sig. Carmelo Paolo Spadaro, posto in CIGD, dal 14.05.2020 al 14.06.2020

2) Trasmettere la presente determina ai Capi settore aziendali e al C.U.OT., sig. Carmelo

Portogallo

3) Pubblicare la presente determina sul sito aziendale <u>www.taorminaservizipubblici.it</u>.

4) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale di Taormina.

Il responsabile del personale dott. I. Maurizio Puglisi

> Il Liquidatore avv. Antonio Fiumefreddo

TAOR

Bumfedder